
 

KONKURSAS MOKSLEIVIAMS 

Kėdainių krašto kredito unijos vaizdo klipo sukūrimas 

 

TAISYKLĖS 

 

Tikslas - skatinti Kėdainių krašto kredito unijos žinomumą, pranašumą, lyginant su kitomis 
finansų įstaigomis,  informuoti gyventojus apie teikiamas paslaugas, bei akcentuoti unijos 
vaidmenį vietos bendruomenės gyvenime. Konkursas skatina kūrybiškumą, leidžia dalyviams 
išbandyti savo jėgas ir žinias, jas pritaikant praktiškai: kuriant įkvepiančią, įdomią, atitinkančią 
šiuolaikines tendencijas reklaminę medžiagą, kuri atspindėtų Kėdainių krašto kredito unijos 
vertybes ir pranašumą, tuo pačiu gerinant bendruomenės žinias apie unijos teikiamas paslaugas.  

 

Konkursas vyksta nuo liepos 8 d. iki rugpjūčio 8 d. 12:00 val., tačiau organizatoriai 
pasilieka teisę prailginti konkurso terminus, apie tai papildomai informuodami. 

Nugalėtojui skiriama – 100 eurų premija ir diplomas.  

 

Dalyviai: 

Konkursas skirtas Kėdainių rajono savivaldybės švietimo įstaigose besimokantiems, 
mokyklinio amžiaus asmenims, kurie turi idėjų ir noro išbandyti save ir sukurti trumpą 
vaizdo klipą apie Kėdainių krašto kredito uniją. Galima dalyvauti vienam ar su komanda. 

Dalyvių skaičius neribojamas. 

 



Vaizdo klipo reikalavimai: 

1. Vaizdo klipo (galėtų būti ir „reels“ formatu) trukmė: 15 sekundžių (maks. 20 
sekundžių).  

2. Vaizdo klipo turinys turėtų būti įdomus, originalus ir orientuotas į Kėdainių krašto 
kredito unijos teikiamas paslaugas, vertybes, lokalumą. 

3. Vaizdo klipe turi atsispindėti Kėdainių krašto kredito unijos išskirtinumas, 
pranašumas. 

4. Vaizdo klipo formatas: MP4 arba AVI. 
5. Nerekomenduojama naudoti autorinių teisių saugomos medžiagos be leidimo. 

 

Pateikimo sąlygos: 

1. Vaizdo klipas (filmukas) turi būti atsiųstas el. paštu r.gustiene@lku.lt iki 2025 m. 
rugpjūčio 8 d. 12:00 val. 

2. Kartu su vaizdo klipu dalyviai turi pateikti trumpą aprašymą apie idėją ir kūrimo 
procesą. Esant poreikiui, yra galimybė kalbinti darbuotojus ir filmuoti unijos 
patalpose. 

3. Konkurso dalyviai kūrybinio proceso metu gali konsultuotis su Kėdainių krašto 
kredito unijos atstovu: Strateginės komunikacijos ir verslo plėtros vadove Ramune 
Gustiene el. paštu: r.gustiene@lku.lt arba telefonu nr. +370 656 33320. 

4. Konkurso organizatoriai įsipareigoja laikytis konfidencialumo ir iki konkurso 
pabaigos, neatskleisti konkurso dalyvių informacijos. 

 

Vertinimo kriterijai: 

1. Kūrybiškumas ir originalumas. 
2. Turinio aiškumas ir atitiktis kredito unijos vertybėms. 
3. Vaizdo ir garso kokybė. 
4. Logiškumas. 
5. Emocinis poveikis. 

 



 

Nugalėtojas: 

1. Nugalėtoją 2025 m. rugpjūčio 11 d. 10:00 val. išrinks Kėdainių krašto kredito unijos 
komisija ir nugalėtoją (nugalėtojų komandą) informuos dalyvio anketoje nurodytais 
kontaktais.  

2. Nugalėtojui (ar nugalėtojų komandai) bus skirta 100 eurų premija ir galimybė 
sudaryti paslaugų teikimo sutartį su Kėdainių krašto kredito unija. 
 

Papildomos sąlygos: 

1. Kėdainių krašto kredito unija įgyja teisę į konkurso dalyvių ir nugalėtojo vaizdo klipą 
bei gali naudoti Kėdainių krašto kredito unijos reklamai ir komunikacijai. 

2. Dalyviai, sutikdami su taisyklėmis, perduoda kredito unijai teisę naudoti pateiktus 
vaizdo klipus reklamos tikslais. 

3. Organizatoriai pasilieka teisę keisti konkurso sąlygas ir trukmę, apie tai papildomai 
informuojant dalyvius. 

 

Kontaktinė informacija: 

Dėl klausimų ir išsamesnės informacijos kreipkitės el. paštu r.gustiene@lku.lt  arba 
telefonu +370 656 33320. 

 

Sėkmės visiems dalyviams! 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kėdainių krašto kredito unijos vaizdo klipo sukūrimo konkurso dalyvio anketa 

 

Konkurso dalyvio/ių 
informacija  Atsakymas 

Vardas ir pavardė 
  
  

Gimimo data   

Adresas   

Telefonas   

El. paštas   

Mokymo įstaiga, klasė   

Kodėl norite dalyvauti šiame 
konkurse? 

  

Patirtis ar įgūdžiai, kuriuos 
norite pademonstruoti 

  

Kiti reikšmingi pasiekimai    

Idėja ir trumpas kūrybinio 
proceso aprašymas  

  
 
 
 
  

Sutikimas naudoti pateiktą 
informaciją (Taip / Ne) ____ Taip ____ Ne 

Data   

 

 

Parašas _______ 


